
Uchwała Nr 284/325/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Województwo Mazowieckie umowy  

na realizację Pilotażu Regionalnych Platform Współpracy w ramach projektu  

1.48 pn.: „Kompleksowe formy reintegracji społeczno - zawodowej w środowisku 

lokalnym” Działania 1.2 Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej 

Priorytetu I Zatrudnienie i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał 

Ludzki współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego 

Funduszu Społecznego 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 45 ust. 1 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645)  

- uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie reprezentowane  

przez Mazowieckie Centrum Polityki Społecznej w Warszawie umowy na realizację 

Pilotażu Regionalnych Platform Współpracy w ramach projektu 1.48 pn.: „Kompleksowe 

formy reintegracji społeczno - zawodowej w środowisku lokalnym” Działania 1.2 

Wsparcie systemowe instytucji pomocy i integracji społecznej Priorytetu I Zatrudnienie  

i integracja społeczna Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego  

ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. 

2. Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 1 oraz do podejmowania wszelkich innych 

czynności faktycznych i prawnych związanych z jej realizacją upoważnia się  

Zdzisława Biszewskiego - Dyrektora Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej  

w Warszawie. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Centrum Polityki Społecznej 

w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 
 

 

 


